G S GRAN SASSO
SCIENCE INSTITUTE

I SCHOOL OF ADVANCED STUDIES
Scuola Universitaria Supetriore

DD RETTIFICA DEL DD 202/2021 per
AFFIDAMENTO DIRETTO

Servizio di accompagnamento musicale per
eventi di divulgazione scientifica

CIG Z6A32FSF1D D.D.n 237
Anno 2021

Provvedimento di rettifica
Oggetto: Modifica al DD 202/2021, prot. 4307 del 20/09/2021

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il DD 202/2021, prot. 4307 del 20/09/2021, per I’affidamento del Servizio di
accompagnamento musicale per eventi di divulgazione scientifica;

RAVVISATA la necessita di provvedere alla rettifica nella determinazione con
I’inserimento di una modifica nella parte finanziaria,

DISPONE

1. Di rettificare il DD 202/2021, prot. 4307 del 20/09/2021, inerente 1’affidamento del Servizio di
accompagnamento musicale per eventi di divulgazione scientifica, nella sola parte finanziaria (art.2)
con 1l seguente testo:

*“ di autorizzare la spesa complessiva di 2.300,00 € IVA esente. Inoltre, a seguito di colloqui
informali, la stazione appaltante ha ritenuto di corrispondere all'operatore economico 1'importo della
marca da bollo da 2 € per ogni fatturazione. La spesa totale di 2.304, 00 euro ¢ da porsi a carico del
bilancio e.f. 2021 CA.04.03.03.03.01.04 “Organizzazione Manifestazioni e Convegni” con rif. CIG
Z6A32F8F1D”

2. Di confermare nel resto il contenuto del DD medesimo.

L’Aquila, 15 ottobre 2021

IL DIRETTORE GENERALE
PICASSO

Dott. Mariogﬁﬁ%o

SASSO
SCIENCE

INSTITUTE
GSSI Gran Sasso Science Institute DIRETTORE

Viale F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it Tel. +39 0862 4 de@essidl E
C.F. 01984560662 17.10.2021

18:29:41
GMT+00:00



		2021-10-17T20:29:41+0200
	PICASSO MARIO




